
Република Србија

ОПШТИНА ЧАЈЕТИНА

Општинска управа,

Одељење за урбанизам и имовинско правне послове

Одсек за грађевинске послове и озакоњење објеката

ROP-CAJ-37390-ISAW-1/2023

Заводни број: 351-741/2023-03

Датум: 05.09.2024. године

Краља Александра Карађорђевића, број 34 Чајетина

                                  

                                  

                        Општинска управа Чајетина – Одељење за урбанизам и имовинско-правне
послове, решавајући по захтеву решавајући по захтеву Мирослава Крејовића, ЈМБГ:
1011951793014, Палисад бб, Златибор, Чајетина, поднетог преко пуномоћника TERMO
CONCEPT DOO UŽICE, Матични број: 20443871, ПИБ: 105716412, Душана Поповића 32,
Ужице, за издавање решења којим се одобрава извођење радова, на основу члана 8ђ, Закона
о планирању и изградњи (''Службени гласник РС'', бр. 72/2009, 81/2009-испр., 64/2010-
одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013-одлука УС, 50/2013-одлука УС, 98/2013-одлука УС,
132/2014, 145/14 83/2018, 31/19, 37/19,  52/21 и 62/2023),  члана 136. Закона о општем
управном поступку („Службени гласник РС“, бр. 2/23) и члана 29. Правилника о
спровођењу Обједињене процедуре електронским путем („Сл гласник РС“, бр. 96/2023),
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

 

             ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев број ROP-CAJ-37390-ISAW-1/2023 за издавање решења за
извођење радова по члану 145. Закона о планирању и изградњи, за извођење радова на
уградњи унутрашње гасне инсталације, који се изводе на катастарској парцели број 1402/1
КО Чајетина, због неиспуњености формалних услова за поступање по захтеву.

 

О б р а з л о ж е њ е

 



                             Општинској управи Чајетина, је дана 04.11.2023. године, преко Централног
информационог система агенције за привредне регистре, поднет  захтев за издавање решења
о одобрењу извођењу радова по члану 145. Закона о планирању и изградњи,   за извођење
радова на уградњи унутрашње гасне инсталације, од стране инвеститора Мирослава
Крејовића, из Златибора.

                  Уз захтев је приложена следећа документација: захтев, идејни пројекат (главна
свеска и пројекат гаснх инсталација), технички опис, копија плана и препис листа
непокретности, такса за ЦЕОП за подношење  захтева, пуномоћје.

                                 Увидом у поднети захтев и приложену документацију утврђено је да нису
испуњени сви формални захтеви из члана 29. став 1., Правилника о поступку спровођења
обједињене процедуре електронским путем (''Службени гласник РС'' број   96/2023) за
поступање по поднетом захтеву и то: 

 

није достављено решење о одобрењу прикључења објекта од стране ЈП ''Србијагас'';
  за објекат који је предмет прикључења није издато решење о озакоњењу нити    
 решење о употребној дозволи,
 Објекат за који се тражи прикључење није уцртан у СКН Чајетина;
 У идејном пројекту на више места је наведена катастарска парцела број 1202/1    КО
Чајетина као место прикључења;
графички прилог ситуације у идејном пројекту није у складу са тренутним стањем у
катастру непокретности.

                    

 

                    На основу горе наведеног Одељење закључује да нису испуњени формални
услови за даље поступање по захтеву а у складу са чланом 29, став 1, тачка 4. Правилника о
поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Сл. гласник РС“, број
96/2023) и да је потребно упутити подносиоца захтева на исправку идејног
пројекта.                 

 

                   Имајући у виду да уз захтев нису испуњени сви формални захтеви прописани
чланом 29. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронскм путем
(''Службени гласник РС'' број 96/2023), овај орган је донео одлуку као у диспозитиву
решења.

                       ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог закључка може се изјавити
приговор Општинском већу Општине Чајетина у року од три дана од пријема истог преко
овог органа.

 

Обрадио:Александар Николић

                                                                                                



                                                                                           ШЕФ ОДСЕКА,

                                                                                        Снежана Марјановић 


